



GEDSTED SKOLE & LBO

Skolebestyrelsen

Gedsted Skole & LBO

Møde nr. 24

Tirsdag d. 29. okt. 2024 kl. 19-21

Afbud: Majken, Gitte, Mikkel

Tilstede: Marianne, Karina, Anne Mette, Sofie, Trine, Linda, Thor, Katrine

Dagsorden:

- 1. Velkommen til Katrine og Thor**, bestyrelsen præsenteres af Anne Mette
- 2. Nyt fra elevrådet** Der har været møde i elevrådet. Eleverne er blevet spurgt om den nye frikvarterordning/gårdvagtordning, er der noget der er blevet bedre efter sommerferien? De store elever har ikke mærket nogen ændring i frikvarteret, de yngste elever kan godt lide at der er en lærer i klassen, når de kommer fra frikvarteret, det er trygt og giver en god overgang fra frikvarter til time.
Evaluering af motionsdag. Det har været en god dag i år, nogle mener gåturen er for kort og vil gerne have mulighed for at vælge mellem flere distancer, andre synes cykelturen var for lang. Der er ønske om at træne gåture til idræt inden dagen.
Eleverne i 5. og 6. klasse er glade for at være sammen med hele deres årgang i stedet for at være delt i to grupper.
Ønsker fra eleverne: Svævebane, gynger som kan hoppes af, flere rutchebaner, flere pauser, klasse/skoledyr, flere trampoliner, sandting, sjippetove, fodbolde, frisbee. Må bordtennisbordet komme op og bruges igen? Der er også ønske om at få pizzasnegle eller pølsehorn i boden.
Elevrådet har været på kursus, de er nu tre undervisningsmiljørepræsentanter som kan hjælpe andre elever med at have det godt i skolen. Der er fokus på, god koncentration i timerne, temperatur i klasserne og at alle skal være en del af fællesskabet. De har været inde og se på trivselsundersøgelser for at se på hvad der kan forbedres.
- 3. Evaluering motionsdag** Det var en god dag. Fremmødet blandt eleverne var bedre end de senere år. Det er vigtigt at alle børn deltager, på det niveau de kan, og ikke føler sig presset til at blive væk.
- 4. Princip for gode overgange – se bilag – enkelte rettelser.** Opdateret princip er godkendt.
- 5. Henvendelse fra forældre vedr. fodgængerfelt** Emnet har tidligere været diskuteret i bestyrelsen. Bestyrelsen undersøger hvorfor der tidligere er valgt ikke at lave et fodgængerfelt. Anne Mette kontakter Trafik og Miljø, konsulenten for trafikikkerhed.
- 6. Nyt fra dialogmøde, hvor Majken, Henrik og AM deltog**

a. Budget 2025, forældrebetaling for vuggestue og børnehave er nedsat.

b. Koordineret feriepasning. På lukkedage er der koordineret feriepasning uden for Gedsted. Det er sjældent at Gedsted familier benytter sig af denne nødpassning. Hvis børnene også kunne blive passet i Gedsted, vil vores pasningstilbud blive mere lig de andres. Der bliver generelt meldt flere børn til feriepasning, end der reelt møder op.

c. Digitaliseringsstrategi - inden sommer skal vi ha' lavet et princip

d. Folkeskolens Kvalitetsprogram - inden januar. Hvad har vi allerede været igennem, og hvad mangler vi? Der er lavet skabeloner til udarbejdelse af principper, som også kan bruges som checkliste til at få det hele med.

Opgaver til bestyrelsen: Udarbejde princip for anvendelse af digitale redskaber - se bilag
Tage beslutninger i forhold de nye frihedsgrader i "Folkeskolens Kvalitetsprogram"

7. Nyt fra:

a. LBO/SFO – medarbejder

b. LBO/SFO/skoleleder – leder Der er meget travlt i børnehave og klub pga sygdom samt afskedigelse af medarbejder. Der er ansat en ny erfaren pædagog i børnehaven, som starter d 1. december. Derudover starter der praktikant i børnehaven, så der bliver 3 voksne på hver stue.

Mens Hanne som er i køkkenet i vuggestuen, er sygemeldt, skal det afprøves at få mad udefra, så der kun skal bruges tid på anretning, oprydning og eftermiddagsmad.

Det er på personalemøde snakket om at vuggestue og børnehave skal lave nogle flere ting sammen.

Lederstilling, der er samtaler d 19/11 kl. 16.00 og 25/11 kl. 17.00. Sofie, Mikkel, Henrik og Karina deltager i ansættelsesudvalg fra bestyrelsen.

c. Skolen – medarbejder I den kommende periode er der forældresamtaler. Der snakkes en del om digital dannelse. Uge 47 bliver en kampagneuge med fokus på den digitale dannelse.

d skoleleder:

e. Andre

8. Bordet rundt Juletræsfest i børnehave/vuggestue 5/12 16.30-18.00

9. Evt.